de Govern Local de data 18 de març de 2025 va disposar l'adjudicació de contracte per la 
prestació del servei de comunicació, difusió institucional i entorn digital de l’Ajuntament de 
Collbató a favor de la mercantil DIGITAL LIDERA COMUNICACIÓ, S.L., amb NIF 
B65675670B, import de vint-i-quatre mil euros (24.000,00€), més de cinc mil quaranta euros 
(5.040,00€) en concepte d’IVA al 21%, fent un import total de vint-i-nou mil quaranta euros 
(29.040,00€). 

III. L'adjudicatari va constituir garantia definitiva equivalent al 5% del preu d'adjudicació, en la 
Tresoreria d'aquest Ajuntament, formalitzada mitjançant transferència bancària de data 5 de 
març de 2025. 

CLÀUSULES DEL CONTRACTE 

PRIMERA.- DIGITAL LIDERA COMUNICACIÓ, S.L., es compromet, amb estricta subjecció 
als plecs de clàusules administratives particulars i de prescripcions tècniques que li són 
aplicable, a realitzar l’objecte del contracte. 

SEGONA.- El preu d'aquest contracte és de vint-i-quatre mil euros (24.000,00€), més de cinc 
mil quaranta euros (5.040,00€) en concepte d’IVA al 21%, fent un import total de vint-i-nou 
mil quaranta euros (29.040,00€). 

TERCERA.- El termini d'execució del contracte és d’un any, que s’iniciarà el dia 1 d’abril de 
2025. 

QUARTA.- El contractista presta la seva conformitat tant al plec de clàusules administratives 
particulars com al plec de prescripcions tècniques que regeixen aquest contracte, i totes dues